
Местная администрация города Инкермана
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Д О С  Г А Д О В  Л

«19» июля 2019 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюд 
внутригородского муниципального образова

за 2 квартал 2019 год

В соответствии с и. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя, 
утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 10 июля 2015г. 
№ 06/24, постановляю:

Е Д И Е

№ 23/2019

жета города Инкермана, 
ния города Севастополя 

а.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2 
квартал 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансово-бюджетному отделу местнрй администрации города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя (Л.А. Тарановой) направить отчет рб исполнении бюджета за 2 
квартал 2019 года в Инкерманский городской Совет, Контрольно-счетную 
палату города Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Глава города Инкермана



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Приложение

Наименование 
финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность:
Единица измерения:

на 1 июля 2019 г.

Местная администрация города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя!
Бюджет города Инкерман 

месячная, квартальная, годовая 

руб.

Форма по ОКУД 

Дата 
по ОКПО

Глава по БК 

по ОКТМО

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Ко/ дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего 010 X 48 419 600.00 18 063 635.01 30 355 964.99
в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 оф 10000000000000000 4 643 000.00 1 414 139.17 3 228 860.83
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 00 10100000000000000 312 000.00 98 970.36 213 029.64
Налог на доходы физических лиц 010 00 10102000010000110 312 000.00 98 970.36 213 029.64
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 00 10102010010000110 312 000.00 96 782.73 215 217.27
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 18|2 10102010011000110 312 000.00 96 721.05 215 278.95
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 18 10102010012100110 0.00 61.68 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 00 10102020010000110 0.00 289.86 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 010 18 10102020011000110 0.00 285.58 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (пени по соответствующему платежу)

010 18 10102020012100110 0.00 2.78 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

010 18 >10102020013000110 0.00 1.50 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 00 )10102030010000110 0.00 1 705.01 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 18 !10102030011000110 0.00 1 572.47 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

010 182 10102030012100110 0.00 12.62 0.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

010 18 10102030013000110 0.00 119.92 0.00
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую 
деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 00 )10102040010000110 0.00 192.76 0.00
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую 
деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 18 10102040011000110 0.00 192.76 0.00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 00 10500000000000000 4 331 000.00 1 315 168.81 3015831.19
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения 010 00 )10504000020000110 4 331 000.00 1 315 168.81 3 015 831.19
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городов федерального значения 010 00 )10504030020000110 4 331 000.00 1 315 168.81 3 015 831.19
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городов федерального значения (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 18 !10504030021000110 4 331 000.00 1 311 665.00 3 019 335.00
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городов федерального значения (пени по соответствующему платежу)

010 18 ! 10504030022100110 0.00 3 503.81 0.00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 00 )20000000000000000 43 776 600.00 16 649 495.84 27 127 104.16
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 00ф 20200000000000000 43 776 600.00 16 649 495.84 27 127 104.16



1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20210000000000150 6 833 700.00 3 417 000.00 3 416 700.00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 6 833 700.00 3 417 000.00 3 416 700.00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образовани 
выравнивание бюджетной обеспеченности

л  городов федерального значения на
010 940 20215001030000150 6 833 700.00 3 417 000.00 3 416 700.00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федераци и 010 000 20230000000000150 36 942 900.00 13 232 495.84 23 710 404.16
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых по 
Федерации

пномочий субъектов Российской
010 000 20230024000000150 36 942 900,00 13 232 495.84 23 710 404.16

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образова 
на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российско

шй городов федерального значения 
i Федерации 010 940 20230024030000150 36 942 900,00 13 232 495.84 23 710 404.16



2, Расходы бюджета
Форма 0503117 с. 2

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - всего 200 X 48 419 600.00 18 231 661.98 30 187 938.02
в том числе:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0 00 0000000000 000 12 504 000.00 5 748 462.08 6 755 537.92
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0 02 0000000000 000 1 297 500.00 679 534.67 617 965.33
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0 02 7100000000 000 1 297 500.00 679 534.67 617 965.33
Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0 02 71000Б7101 000 1 297 500.00 679 534.67 617 965.33
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0 02 71000Б7101 100 1 297 500.00 679 534.67 617 965.33
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0 02 71000Б7101 120 1 297 500.00 679 534.67 617 965.33
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 940 ojl 02 71000Б7101 121 933 800.00 521 853.58 411 946.42
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 200 940 o)l 02 71000Б7101 122 81 600.00 44 939.00 36 661.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 940 0 02 71000Б7101 129 282 100.00 112 742.09 169 357.91
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных образований 200 000 0 03 0000000000 000 2 345 700.00 1 093 467.08 1 252 232.92
Функционирование Инкерманского городского Совета 200 000 0 03 7200000000 000 2 345 700.00 1 093 467.08 1 252 232.92
Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского городского Совета 200 000 0 03 72000Б7101 000 2 345 700.00 1 093 467.08 1 252 232.92
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0 03 72000Б7101 100 1 693 000.00 740 550.65 952 449.35
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0 03 72000Б7101 120 1 693 000.00 740 550.65 952 449.35
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 940 0 03 72000Б7101 121 1 300 300.00 577 603.19 722 696.81
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 940 o i03 72000Б7101 129 392 700.00 162 947.46 229 752.54
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 72000Б7101 200 649 400.00 352 351.43 297 048.57
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0|03 72000Б7101 240 649 400.00 352 351.43 297 048.57
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0 03 72000Б7101 244 649 400.00 352 351.43 297 048.57
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0 03 72000Б7101 800 3 300.00 565.00 2 735.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0 03 72000Б7101 850 3 300.00 565.00 2 735.00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 940 0 03 72000Б7101 851 1 900.00 348.00' 1 552.00
Уплата прочих налогов, сборов 200 940 0 03 72000Б7101 852 600.00 217.00 383.00
Уплата иных платежей 200 940 0 03 72000Б7101 853 800.00 0.00 800.00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0 04 0000000000 000 8 611 900.00 3 907 586.40 4 704 313.60
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государственных полномочий на территории 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севвастополя "

200 000 0 04 0600000000 000 2 451 000.00 1 122 742.01 1 328 257.99
Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя на осуществление отдельных государственных 
полномочий в сфере благоустройства 200 000 0104 0600100000 000 2 451 000.00 1 122 742.01 1 328 257.99
Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя на осуществление отдельных государственных 
полномочий в сфере благоустройства 200 000 0 I04 0600171941 000 2 451 000.00 1 122 742.01 1 328 257.99
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0 I04 0600171941 100 1 997 100.00 884 987.91 1 112 112.09
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0 I04 0600171941 120 1 997 100.00 884 987.91 1 112 112.09
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 940 0 I04 0600171941 121 1 533 900.00 702 005.13 831 894.87
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 940 0 104 0600171941 129 463 200.00 182 982.78 280 217 22
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0 I04 0600171941 200 453 900.00 237 754.10 216 145 90
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 o|l04 0600171941 240 453 900.00 237 754.10 216 145.90
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 о) 04 0600171941 244 453 900.00 237 754.10 216 145.90
Функционирование местной администрации города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 200

-------------- -----------------------------------

000 о) 04 7300000000 000 6 160 900.00 2 784 844.39 3 376 055.61
Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя 200 000 0 04 73000Б7101 000 6 160 900.00 2 784 844.39 3 376 055.61
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0 04 73000Б7101 100 5 870 400.00 2 699 790.14 3 170 609.86
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0 04 73000Б7101 120 5 870 400.00 2 699 790.14 3 170 609.86
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 940 0 04 73000Б7101 121 4 508 700.00 2 131 967.92 2 376 732.08
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 940 0 04 73000Б7101 129 1 361 700.00 567 822.22 793 877.78
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0j04 73000Б7101 200 284 900.00 85 054.25 199 845.75
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 oj 04 73000Б7101 240 284 900.00 85 054.25 199 845.75
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0104 73000Б7101 244 284 900.00 85 054.25 199 845.75
Иные бюджетные ассигнования 200 000 От04 73000Б7101 800 5 600.00 0.00 5 600.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0 04 73000Б7101 850 5 600.00 0.00 5 600.00
Уплата прочих налогов, сборов 200 940 0104 73000Б7101 852 300.00 0.00 300.00
Уплата иных платежей 200 940 0 04 73000Б7101 853 5 300.00 0.00 5 300.00
Резервные фонды 200 000 0 11 0000000000 000 32 600.00 0.00 32 600.00
Резервный фонд 200 000 0 11 7500000000 000 32 600.00 0.00 32 600.00
Резервный фонд местной администрации 200 000 0 11 75000Б7101 000 32 600.00 0.00 32 600.00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0 11 75000Б7101 800 32 600.00 0.00 32 600.00
Резервные средства 200 940 0 11 75000Б7101 870 32 600.00 0.00 32 600.00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0 13 0000000000 000 216 300.00 67 873.93 148 426.07
Муниципальная программа «Организация общественного порядка на территории города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя» 200 000 0 13 0800000000 000 40 000.00 39 800.00 200.00
Мероприятия, направленные на организацию общественного порядка на территории внутригородского 
муниципального образования 200 000 0 13 08000П7201 000 40 000.00 39 800.00 200.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0 13 08000П7201 200 40 000.00 39 800.00 200.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0 13 08000П7201 240 40 000.00 39 800.00 200.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0 13 08000П7201 244 40 000.00 39 800.00 200.00



2. Расходы бюджета
Форма 0503117 с. 2

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы на отдельное государственное полномочие по ведению похс 
личных подсобных хозяйств, предоставлению выписок из них на терр 
муниципального образования за счет средств субвенции

зяйственных книг в целях учета 
итории внутригородского

200 000 0113 7800000000 000 176 300.00 28 073.93 148 226.07
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 7800074941 000 176 300.00 28 073.93 148 226.07
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 7800074941 200 176 300.00 28 073.93 148 226.07
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн >ix (муниципальных) нужд

200 000 0113 7800074941 240 176 300.00 28 073.93 148 226.07
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0113 7800074941 244 176 300.00 28 073.93 148 226,07
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕ ЦЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 70 000.00 0.00 70 000.00
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природн 
гражданская оборона

зго и техногенного характера,
200 000 0309 0000000000 000 30 000.00 0.00 30 000.00

Муниципальная программа "Организация и осуществление мероприя 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на тер 
внутригородского муниципального образования города Севастополя'

тий по защите населения от 
>итории города Инкермана,

200 000 0309 0700000000 000 30 000.00 0.00 30 000.00
Мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций приро 
территории внутригородского муниципального образования города С

цного и техногенного характера на 
эвастополя

200 000 0309 0700047201 000 30 000.00 0.00 30 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0309 0700047201 200 30 000.00 0.00 30 000.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн >ix (муниципальных) нужд

200 000 0309 0700047201 240 30 000.00 0.00 30 000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0309 0700047201 244 30 000.00 0.00 30 000.00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохран отельной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 40 000.00 0.00 40 000.00
Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизм 
Инкермана, а таже минимизация и ликвидация последствий проявле 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального об

а на территории города
1ия терроризма и экстремизма на
зазования города Севастополя"

200 000 0314 1200000000 000 40 000.00 0.00 40 000.00
Подпрограмма "Осуществление военно-патриотического воспитания 
территории внутригородского муниципального образования"

граждан Российской Федерации на
200 000 0314 1210000000 000 40 000.00 0.00 40 000 00

Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а такж 
населения города Инкермана противодействию терроризма на терри 
образования

з  повышение готовности 
тории муниципального

200 000 0314 12100Т7201 000 40 000.00 0.00 40 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (му ниципальных)нужд 200 000 0314 12100Т7201 200 40 000.00 0.00 40 000.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн >ix (муниципальных) нужд

200 000 0314 12100Т7201 240 40 000.00 0.00 40 000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0314 12100Т7201 244 40 000.00 0.00 40 000.00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 34 315 600.00 12 081 679.90 22 233 920.10
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 34 315 600.00 12 081 679.90 22 233 920.10
Муниципальная программа "Осуществление отдельных государствен 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования гс

ных полномочий на территории 
рода Севвастополя"

200 000 0503 0600000000 000 34 315 600.00 12 081 679.90 22 233 920.10
Реализация мероприятий по санитарной очистке 200 000 0503 0600200000 000 7 001 600.00 2 707 997.53 4 293 602.47
Мероприятия по санитарной очистке 200 000 0503 0600271941 000 7 001 600.00 2 707 997.53 4 293 602.47
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (му ниципальных)нужд 200 000 0503 0600271941 200 7 001 600.00 2 707 997.53 4 293 602.47
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн ых (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600271941 240 7 001 600.00 2 707 997.53 4 293 602.47
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600271941 244 7 001 600.00 2 707 997.53 4 293 602.47
Реализация мероприятий по удалению твердых коммунальных отход 
несанкционированных и бесхозных свалок, и по их транспортировке

ов, в т.ч, с мест 
],ля утилизации 200 000 0503 0600300000 000 1 000 000,00 186 639.75 813 360.25

Мероприятия по удалению твердых коммунальных отходов, в т.ч. с м 
бесхозных свалок, и по их транспортировке для утилизации

ест несанкционированных и
200 000 0503 0600371941 000 1 000 000.00 186 639,75 813 360.25

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (му ниципальных)нужд 200 000 0503 0600371941 200 1 000 000.00 186 639.75 813 360.25
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн ых (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600371941 240 1 000 000.00 186 639.75 813 360.25
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600371941 244 1 000 000.00 186 639.75 813 360.25
Реализация мероприятий по созданию, содержанию зеленых насаждений, обеспечению ухода за ними

200 000 0503 0600400000 000 5 300 000.00 2 362 010.00 2 937 990.00
Мероприятия по созданию, содержанию зеленых насаждений, обесп пчению ухода за ними 200 000 0503 0600471941 000 5 300 000.00 2 362 010.00 2 937 990.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (му'ниципальных) нужд 200 000 0503 0600471941 200 5 300 000.00 2 362 010.00 2 937 990.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн их (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600471941 240 5 300 000.00 2 362 010.00 2 937 990.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600471941 244 5 300 000.00 2 362 010.00 2 937 990.00
Реализация мероприятий по созданию, приобретению, установке, те 
элементов благоустройства

сущему ремонту и реконструкции
200 000 0503 0600500000 000 4 500 000.00 221 266.22 4 278 733.78

Мероприятия по созданию, приобретению, установке, текущему реме 
благоустройства

нту и реконструкции элементов
200 000 0503 0600571941 000 4 500 000,00 221 266.22 4 278 733.78

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (м -ниципальных) нужд 200 000 0503 0600571941 200 4 500 000.00 221 266.22 4 278 733.78
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн ых (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600571941 240 4 500 000.00 221 266.22 4 278 733.78
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600571941 244 4 500 000.00 221 266.22 4 278 733.78
Реализация мероприятий по обустройству площадок для установки 
коммунальных отходов

онтейнеров для сбора твердых
200 000 0503 0600600000 000 614 000.00 405 016.05 208 983.95

Мероприятия по обустройству площадок для установки контейнеров 
отходов

цля сбора твердых коммунальных
200 000 0503 0600671941 000 614 000.00 405 016.05 208 983.95

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (м -ниципальных) нужд 200 000 0503 0600671941 200 614 000.00 405 016.05 208 983.95
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн >ix (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600671941 240 614 000.00 405 016.05 208 983.95
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600671941 244 614 000.00 405 016.05 208 983.95
Обеспечение и реализация мероприятий по обустройству и ремонту тротуаров 200 000 0503 0600700000 000 8 500 000.00 2 596 957.20 5 903 042.80
Мероприятия по обустройству и ремонту тротуаров 200 000 0503 0600771941 000 8 500 000.00 2 596 957.20 5 903 042.80
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (м -ниципальных) нужд 200 000 0503 0600771941 200 8 500 000.00 2 596 957,20 5 903 042.80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн ых (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600771941 240 8 500 000.00 2 596 957.20 5 903 042.80
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600771941 244 8 500 000.00 2 596 957.20 5 903 042.80
Реализация мероприятий по обустройству и содержанию спортивны 
(комплексов)

с и детских игровых площадок
200 000 0503 0600800000 000 2 400 000.00 35 200.00 2 364 800 00

Мероприятия по обустройству и содержанию спортивных и детских гровых площадок (комплексов)
200 000 0503 0600871941 000 2 400 000.00 35 200.00 2 364 800.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (м -ниципальных) нужд 200 000 0503 0600871941 200 2 400 000.00 35 200.00 2 364 800.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственн ых (муниципальных) нужд

200 000 0503 0600871941 240 2 400 000.00 35 200.00 2 364 800.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0503 0600871941 244 2 400 000.00 35 200.00 2 364 800.00
Обеспечение и реализация мероприятий по ремонту и содержанию нутриквартальных дорог

200 000 0503 0600900000 000 4 000 000.00 3 351 228.40 648 771.60
Мероприятия по ремонту и содержанию внутриквартальных дорог 200 000 0503 0600971941 000 4 000 000.00 3 351 228.40 648 771.60
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (м -ниципальных) нужд 200 000 0503 0600971941 200 4 000 000.00 3 351 228.40 648 771.60



2. Расходы бюджета
Форма 0503117 с. 2

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
пассификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0 ЮЗ 0600971941 240 4 000 000.00 3 351 228.40 648 771.60
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0 ЮЗ 0600971941 244 4 000 000.00 3 351 228.40 648 771.60
Реализация мероприятий по содержанию и благоустройству кладбищ 200 000 0 ЮЗ 0601100000 000 1 000 000.00 215 364.75 784 635.25
Мероприятия по содержанию и благоустройству кладбищ 200 000 0 ЮЗ 0601171941 000 1 000 000.00 215 364.75 784 635.25
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0 ЮЗ 0601171941 200 1 000 000.00 215 364.75 784 635.25
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0 ЮЗ 0601171941 240 1 000 000.00 215 364.75 784 635.25
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0 ЮЗ 0601171941 244 1 000 000.00 215 364.75 784 635.25
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0 S00 0000000000 000 995 000.00 358 400.00 636 600.00
Культура 200 000 0 Ю1 0000000000 000 995 000.00 358 400.00 636 600.00
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя » 200 000 0 Ю1 1100000000 000 995 000.00 358 400.00 636 600.00
Подпрограмма "Праздники" 200 000 0 Ю1 1110000000 000 800 100.00 358 400.00 441 700.00
Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во 
внутригородском муниципальном образовании 200 000 0 !01 11100К7201 000 800 100.00 358 400.00 441 700.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0 101 11100К7201 200 800 100.00 358 400.00 441 700.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0 Ю1 11100К7201 240 800 100.00 358 400.00 441 700.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0 Ю1 11100К7201 244 800 100.00 358 400.00 441 700.00
Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание» 200 000 0 Ю1 1120000000 000 194 900.00 0.00 194 900.00
Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования

200 о о о  ое101 11200В7201 000 194 900.00 0.00 194 900.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0«101 11200В7201 200 194 900.00 0.00 194 900.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 о о о  ое101 11200В7201 240 194 900.00 0.00 194 900.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 0?101 11200В7201 244 194 900.00 0.00 194 900.00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1 00 0000000000 000 383 000.00 0.00 383 000.00
Массовый спорт 200 000 1 02 0000000000 000 383 000.00 0.00 383 000.00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя» 200 000 1 02 1300000000 000 383 000.00 0.00 383 000.00
Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, направленные на развитие физкультуры и 
спорта во внутригородском муниципальном образовании 200 000 1102 13000С7201 000 383 000.00 0.00 383 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1102 13000С7201 200 383 000.00 0.00 383 000.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1102 13000С7201 240 383 000.00 0.00 383 000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 1102 13000С7201 244 383 000.00 0.00 383 000.00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 ооо и !00 0000000000 ооо 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Другие вопросы в области средств массовой информации 200 ООО и !04 0000000000 000 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие средств массовой информации в 
городе Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города Севастополя"

200 о о о  i ; !04 0900000000 000 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Подпрограмма "Информирование жителей города Инкермана о деятельности органов местного 
самоуправления" 200 о о о  и !04 0910000000 000 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского муниципального 
образования о деятельности органов местного самоуправления 200 000 1504 09100И7201 000 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1504 09100И7201 200 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1504 09100И7201 240 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 940 1504 09100И7201 244 152 000.00 43 120.00 108 880.00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0.00 -168 026.97 X



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

финанс
бюдж

к

од источника 
ирования дефицита 
ета по бюджетной 
1ассификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 0,00 168 026.97 0 .0 0

в том числе;
источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0,00 0,00 0 .0 0

из них:

520 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0,00 0,00 0 .0 0

из них:

620 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 0 1000000000000000 0,00 168 026.97 0 .0 0

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 0

оооооооооооооLOо

0,00 168 026.97 0 .0 0

увеличение остатков средств, всего 710 000 0 1050000000000500 -48 419 600.00 -18 144 611.77 X
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 0 1050200000000500 -48 419 600.00 -18 144 611.77 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 0 1050201000000510 -48 419 600.00 -18 144 611.77 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 710 940 0 1050201030000510 -48 419 600.00 -18 144 611.77 X
уменьшение остатков средств, всего 720 000 0 1050000000000600 48 419 600.00 18 312 638.74 X
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 0 1050200000000600 48 419 600.00 18 312 638.74 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 0 1050201000000610 48 419 600.00 18 312 638.74 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 720 940 0 1050201030000610 48 419 600.00 18 312 638.74 X

700 000 0 1060000000000000 0,00 0,00 0 .0 0

710 00СЦ) 1060000000000500 0,00 0,00 X
710 / 0,00 0,00 X
720 /  000 0 1 Чб о о о о о о о о щ й е «кз = a s a ^  о . о о 0,00 X
720_ J__ ' ' \ \ 0 , 0 0 0,00 X

Форма 0503117 с. 3

Глава города Инкерман

Начальник финансово-бюджетного отдела

Главный бухгалтер

Р.И. Демченко
(расшифровка подписи)

Л.А.Таранова
(расшифровка подписи)

Т.В. Агибалова
(расшифровка подписи)


